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Ansökan om tillgänglighetsmedel 

 

Trygga gc-vägar  

Stadsdelsförvaltningen arbetar med att motverka olovlig 

fordonstrafik på gc-vägar i Tensta. Gräsmattor, parkbänkar och 

bommar körs sönder av den olovliga fordonstrafik som innebär 

stora kostnader för förvaltningen. Även sättningar i marken och 

trasiga beläggningar ska åtgärdas. Förvaltningen vill göra  

gcvägarna trygga i stadsdelen genom att arbeta med hinder, 

kantsten, bättre asfaltsytor och tillgänglighetsförbättrande åtgärder. 

År 2014 sattes kantsten längs med några gc-vägar vilket gjorde att 

fordonstrafiken på gräsmattorna där försvann. Stadsdelen har inte 

utrymme inom ordinarie budget för att göra dessa trygghets- och 

tillgänglighetsskapande åtgärder.  

Kostnad: 0,5 mnkr  
 

Renovering av lekplatser 

I stadsdelen finns flera lekplatser som är slitna på grund av hög 

beläggning och där upprustning behöver ske. Viss utrustring och 

ytskikt är i behov av att ses över och bytas ut på grund av nya regler 

och för att göra lekplatserna mer tillgängliga för fler grupper. 

Kostnaderna för tillgänglighetsanpassningen av lekplatserna ryms 

inte inom driftsbudgeten. Att lekplatserna håller en bra standard är 

viktigt för barns säkerhet, för det allmänna intrycket av stadsdelen 

och för att lekplatserna ska vara attraktiva och behålla sin höga 

beläggning.   

Kostnad: 1,5 mnkr 

 

 
Renovering av Spånga by  

Parkleken i Spånga by har årligen ca 60 000 besökare. På grund av 

hög beläggning på områdets utrusning behöver en del upprustning 

genomföras under 2016. Markbeläggningen kring parkens 

minigolfbana behöver bytas från grus till en mer lättframkomlig 

beläggning för att öka platsens tillgänglighet. Vidare planeras även 

en framdragning av dricksvatten till parkens besökare som i 

dagsläget endast kommer åt dricksvatten då parkleken är bemannad. 

Kostnad: 1 mnkr 
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Ansökan om tillgänglighetsmedel 

 

Upprustning parkbänkar  

Parkbänkar skapar möjlighet för möten och vistelse i stadens 

offentliga rum. För många människor har möjligheten att sätta sig 

ner och vila stor betydelse för om de ska kunna bege sig ut på 

promenad.  En stor del av de bänkar och bord som finns utplacerade 

i stadsdelen används flitigt. På grund av högt slitage behöver dessa 

bytas ut. Då kostnaderna för denna upprustning inte ryms i 

driftsbudget ansöks här om medel för att förnya bänkar och bord 

under år 2016. 

Kostnad: 0,5 mnkr 

 
 

Upprustning av Lunda-Skesta fornminnesområde 

Gravfältet vid Lunda-Skesta är ett av Stockholms mest intressanta 

fornminnesområden. Här finns även en av Spångas största lekparker 

med stor öppen gräsyta, lekutrustning och gestaltad naturlek. Parken 

har ett högt vistelsevärde för barn, ungdomar och vuxna. En 

upprustning av området planeras för att höja tryggheten och 

tillgängligheten samt ytterligare öka platsens sociala värden. Bl.a. 

planeras för uppförandet av en samlingsplats med regnskydd, 

belysning och ny, tydligare skyltning med information om platsens 

historia. Ett utegym ska enligt plan även uppföras på området med 

syfte att tillgängliggöra motion och motverka att tid och ekonomi är 

begränsande faktorer för träning. Förvaltningen ansöker om medel 

för ovan presenterade åtgärder som beräknas öka tryggheten, 

trivseln och förbättra tillgängligheten på platsen.  

Kostnad: 1,5 mnkr 

 

 

 

 

 

 


